Nüzhetiye caddesinde 5 No. lu Cümbu­
riyet :fırınında İhsan Küçük ve şeriki 
Enver aleyhlerine muhtelif tarlblerde 
satın aldıkları un bedelinden bak.ıye 

borçları olan Bin beş yüz lira 50 kuruşun 
tahsiline dair ikame olunan davıanm 

Muhammen bedeli 15690 (On beş bin altı yüz doksan) lira olan elli (50) 
ton benzin 3/12/1940 Salı günü saal J.6 de kapah zarf usulü ile Ankarada 
İdare binasında satın alınacaktır. 

llu işe girmek isteyenlerin ( ll 78, 75) bin yüz yetm~ altı lira yetmiş beş 
kuruşluk muvakkat tcııninat ile kanunun tayin ettiği vesikaları ve teklitleri­